

# Årsredovisning

för

## Gain AB

556251-3779

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gain AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025- 10 - 27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025- 10 - 27



Alf Svensson

Styrelsen för Gain AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva markexploatering, husbyggnation och vindkraftverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 466	1 728	2 738	2 268
Resultat efter finansiella poster	6	0	75	2
Soliditet (%)	40	44	38	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i år pga högre efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	107 727	172	<b>207 899</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172	-172	<b>0</b>
Årets resultat			4 060	<b>4 060</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>107 899</b>	<b>4 060</b>	<b>211 959</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 899
årets vinst	4 060
	<b>111 959</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	111 959
	<b>111 959</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Gain AB  
Org.nr 556251-3779

3 (7)

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 466 159

1 728 428

**Summa rörelseintäkter**

**2 466 159**

**1 728 428**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 043 113

-691 921

Övriga externa kostnader

-161 882

-184 786

Personalkostnader

2

-1 223 552

-822 113

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-32 097

-29 279

**Summa rörelsekostnader**

**-2 460 644**

**-1 728 099**

**Rörelseresultat**

**5 515**

**329**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

248

21

Räntekostnader och liknande resultatposter

-171

-3

**Summa finansiella poster**

**77**

**18**

**Resultat efter finansiella poster**

**5 592**

**347**

**Resultat före skatt**

**5 592**

**347**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 532

-175

**Årets resultat**

**4 060**

**172**

2025110401070

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

68 994

101 091

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**68 994**

**101 091**

**Summa anläggningstillgångar**

**68 994**

**101 091**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

233 743

Övriga fordringar

34 391

18 075

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

141 680

148 470

**Summa kortfristiga fordringar**

**176 071**

**400 288**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

326 872

8 779

**Summa kassa och bank**

**326 872**

**8 779**

**Summa omsättningstillgångar**

**502 943**

**409 067**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**571 937**

**510 158**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

107 899

107 727

Årets resultat

4 060

172

**Summa fritt eget kapital**

**111 959**

**107 899**

**Summa eget kapital**

**211 959**

**207 899**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

20 000

**Summa obeskattade reserver**

**20 000**

**20 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 993

120 919

Övriga skulder

269 838

142 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 146

19 146

**Summa kortfristiga skulder**

**339 977**

**282 259**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**571 937**

**510 158**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2,3

2025110401074

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	292 876	278 788
Inköp	0	14 088
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>292 876</b>	<b>292 876</b>
Ingående avskrivningar	-191 785	-162 506
Årets avskrivningar	-32 097	-29 279
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-223 882</b>	<b>-191 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 994</b>	<b>101 091</b>

Göteborg 2025- 10 - 27



Alf Svensson